
 

事務所移転のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

このたび、当センターは事務所を移転する運びとなりましたのでお知らせいたします。 

なお、平成３１年３月２２日（金）までは現住所での業務を行い、平成３１年３月２５

日（月）より新住所にて業務を開始します。 

今後とも何とぞ変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

新 住 所  ： 〒９８３－０８４２ 

                 宮城県仙台市宮城野区五輪一丁目６番６号 

                     ネイヴ・シオミ五輪 ２０２号室 

電話番号 ： ０２２－３５７－０６８１ 

ＦＡＸ番号： ０２２－３５７－０６８２ 

※電話番号及びＦＡＸ番号は従前と変わりません。 


